
C O M U N E  D I  S A N T E R A M O  I N  C O L L E

Calendario di raccolta
2025

Differenziata? Da oggi impARO!

Valido per le aree di:

Case Sparse



I RIFIUTI DOVRANNO ESSERE ESPOSTI DOPO LE 
ORE 21:00 DEL GIORNO ANTECEDENTE

ED ENTRO LE ORE 05:00 DEL GIORNO INDICATO PER LA RACCOLTA

Raccolta differenziata 800 036 459

TUTTO DEVE ESSERE CONFERITO ALL'INTERNO DEI CONTENITORI

Giornali, libri, fogli, quaderni,
cartoni vari per imballaggi,
sacchetti di carta, confezioni
in Tetrapack (cartoccio del
latte e succhi di frutta).

CARTA E
CARTONE

PLASTICA E
LATTINE

SECCO/
INDIFFERENZIATO

Conferire senza sacchetto
nel mastello BLU riducendo
di volume i rifiuti

Bottiglie, flaconi di detersivi,
polistirolo, sacchetti, pellicole,
bicchieri e piatti in plastica,
confezioni alimentari. Barattoli di
latta, lattine e confezioni in
alluminio e metallo, carta
stagnola, tappi di bottiglia in
metallo.

Conferire in un sacchetto
semitrasparente nel mastello
GRIGIO

Conferire nel sacchetto GIALLO
riducendo di volume i rifiuti

Rifiuti composti da più materiali
diversi tra loro (spazzolini,
lamette, penne...) stracci, piccoli
pezzi di ceramica (es. tazzina,
piattino, ecc.), gomme, bacinelle,
pannolini e assorbenti, cassette
audio CD/DVD e loro custodie,
polvere, giocattoli rotti (non
elettronici), calze di naylon.



I RIFIUTI DOVRANNO ESSERE ESPOSTI DOPO LE 
ORE 21:00 DEL GIORNO ANTECEDENTE

ED ENTRO LE ORE 05:00 DEL GIORNO INDICATO PER LA RACCOLTA

Raccolta differenziata 800 036 459

TUTTO DEVE ESSERE CONFERITO ALL'INTERNO DEI CONTENITORI

VETRO

Conferire senza sacchetto nel
mastello VERDE

Bottiglie, bicchieri, vasi e barattoli di
vetro.
NO pyrex, porcellana e cristallo.

Il vetro va conferito privo di residui
organici al suo interno.

Scarti di cucina e avanzi di cibo, fondi
di caffè e di tè, carta assorbente da
cucina unta, gusci d’uovo, recisi e
piante domestiche (senza terriccio),
alimenti avariati, scarti di verdura e di
frutta, lettiera organica di piccoli
animali domestici 

Conferire nel sacchetto COMPOSTABILE ed
esporlo all'interno del mastello MARRONE

UMIDO/ ORGANICO



Gennaio 800 036 459

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

Note

UMIDO

UMIDO

Capodanno

Epifania 12111098

14

21

28

13 191817

20

27

262524

31

76

23

30

22

29

1 2 3 4 5

1615
PLASTICA

PANNOLINI

INDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.
CARTA

PANNOLINI VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ. VETRO

UMIDO
CARTA

PANNOLINI INDIFFERENZ. VETRO



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

Febbraio 800 036 459

Note

UMIDO

UMIDO
PLASTICA

PANNOLINI

INDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.
CARTA

PANNOLINI VETRO

UMIDO

13

5

12

19

43

10

17

24

2

9

16

23

8

15

22

7

14

21

6

20

1

26 27 28

11

18

25

INDIFFERENZ.

PLASTICA
PANNOLINI

VETROUMIDO
CARTA

PANNOLINI INDIFFERENZ.



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Marzo
2 31

Note

UMIDO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINI

INDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.
CARTA

PANNOLINI VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

PLASTICA
PANNOLINI

31

2

9

16

23

8

15

22

7

14

21

6

13

20

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

1

27 28 29 30

UMIDO CARTA
PANNOLINI INDIFFERENZ. PLASTICA

PANNOLINI
VETRO

UMIDO



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Aprile

Note

UMIDO

UMIDO

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

INDIFFERENZ.

UMIDO

6

13

20

27

12

19

26

11

18

25

10

17

24

9

16

23

8

15

22

29

7

14

21

28

1 2 3 4 5

30



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Maggio

Note

UMIDO

UMIDO

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINI

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI

INDIFFERENZ.

UMIDO

INDIFFERENZ. VETRO

Lavoratori 4

11

18

25

10

17

24

9

16

23

8

15

22

7

14

21

6

13

20

27

5

12

19

26

2 3

28 29 30 31

1



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Giugno

Note

UMIDO

UMIDO

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.CARTA

PANNOLINI
VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

30

2Repubbllica

1

8

15

22

7

14

21

6

13

20

5

12

19

4

11

18

25

3

10

17

24

9

16

23 26 27 28 29

UMIDO



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Luglio

Note

UMIDO

UMIDO
PLASTICA

PANNOLINI

INDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.
CARTA

PANNOLINI VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO
CARTA

PANNOLINI

6

13

20

27

12

19

26

11

18

25

10

17

24

9

16

23

30

8

15

22

29

7

14

21

28

1 2 3 4 5

31

INDIFFERENZ.



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Agosto

Note

CARTA
PANNOLINI

UMIDO

UMIDO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINI

INDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.
CARTA

PANNOLINI VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

PLASTICA
PANNOLINIVETRO

UMIDO
CARTA

PANNOLINI
PLASTICA

PANNOLINIINDIFFERENZ. VETRO

6

13

20

5

12

19

4

11

18

25

3

10

17

24

9

16

23

8

15

22

7

14

21

1 2

26 27 28

Ferragosto

3029 31



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Settembre

Note

UMIDO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINI

INDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

UMIDO
CARTA

PANNOLINI
PLASTICA

PANNOLINIINDIFFERENZ. VETRO

UMIDO

4

17

24

3

16

23

15

22

29

14

21

28

13

20

27

6

19

26

5

18

25

30

721

1110 1298



800 036 459

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

Ottobre

Note

UMIDO

UMIDO

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.CARTA

PANNOLINI
VETRO

INDIFFERENZ.

UMIDO INDIFFERENZ.

5

12

19

26

11

18

25

10

17

24

9

16

23

8

15

22

29

7

14

21

28

6

13

20

27

1 2 3 4

30 31



LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

800 036 459Novembre

Note

2 6431

UMIDO

UMIDO

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.CARTA

PANNOLINI
VETRO

UMIDO INDIFFERENZ.

2

9

16

23

8

15

22

7

14

21

6

13

20

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

1

27 28 29 30

Tutti i Santi



800 036 459

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA

Dicembre

Note

INDIFFERENZ. UMIDO PLASTICA INDIFFERENZ.

Note

UMIDO

UMIDO

PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.

INDIFFERENZ.

CARTA
PANNOLINI VETRO

UMIDO PLASTICA
PANNOLINIINDIFFERENZ.CARTA

PANNOLINI
VETRO

UMIDO
CARTA

PANNOLINI

UMIDO INDIFFERENZ.

10

17

24

9

16

23

15

22

29

14

21

28

13

20

27

12

19

26

11

18

25

31

7

8Immacolata

Natale Santo Stefano

21 543

30

6



Per info, prenotazioni e ritiro
ingombranti e R.A.E.E. :

dal lunedì al venerdì 
dalle ore 8:00 alle ore 19:00

il sabato dalle ore 8:30 alle ore 12:30

Ci puoi trovare anche su:

TeknoServiceItalia

www.teknoserviceitalia.com

TeknoServiceItalia

Scarica la nostra APP gratuita
AroBa4

www.aroba4.it.


